
Etřl:t|fits M@
Dodatek č.1

smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

podle zákona č.l08/200ó Sb., zajišťujícíchpomoc a podporu osobárn za úěelem sociálního začlerrění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s-0427lSOCl20t9lr
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l. l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089|O95

Bankovní spojení: Komerění banka

Čísloúětu: 1l5-852l4002|7/0100
(dále jen,rposkytovatel")

a

nazev pruemce:

se sídlem:

Zastoupené:

IČ:

Bankovní spojení:

Domov Ráček o.p.s.

Na Sekyře |765,269 0l Rakovník l
Ilonou Hruškovou, ředitelkou

27r1507t

Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov ate|e

(dále jen ,,příjemce")

II. UVODNI USTANOVENI

Smluvní strany spolu uzavřely dne 6. 3. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru ěinností podle zákona ě.l08/2006 Sb., zajišťujících

pomoc a podporu osobám za úěelem sociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období. kterým je rok 2019 č.S-0427lSoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

',Smlouva")'
jejímŽ předmětem bylo vymezeni práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotaěního Íizeni Středočeskéhokraje na rok 20|9* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálrríclr věcí Zborovská 8l / l l l 50 2l Pralra 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 1 z



W
a Hlavní rrru nrč sttt Praze" (clále .ien ,.Metodika MPSV") na záklaclě podnlí nek
v..Pravidlech clotač ní lro ř'í zcní  Středoč eské ho kraje na rok 20l9" (dálcien..Pravic1la..)'

Llrcen\rc

Dotacc v rárrrci drtrlré Iro nlinroř'áclné lro ternrí nu btrde poskytnuta v sottladu s .,Vylrliiš ení nl c1rtrlré Iro
Irrinlořádrré lio terlrlí lrtr dtltač ní ho ří zcrrí  Střecloč eské lro krajc na rok 20l9'' (dále.icn ..Vylrláš ení
drulré ho ntirrroř'ádrré lto ternlí nu") a v souladu se ..Střcdrrědobýnr pláncnr rozvoje sociálrrí clr sluŽcb
v Středoč eské nr kraji na období  20l5 20l9"'

Snllttvní  strany uzaví ra.jí  ve'snrysltt č lánktr VI' odst.2 Snllotrvy v návaznosti na ltsneseIrí
Zastrrpitelstva Stř'edoč cské lro kraje č . 144-2ll20l9lZK ze dne 25' l l. 20l9 terrto Dodatek č . l ke
Srrrlouvě (dále jen ,,Dodatek").

ItI. PŘEDrr.rĚr DODATKU

Předrrrětcrrr tohoto Dodatku.ie:

l. Zmč na č lárrkr-r III. bod 2 Srrrlotrvy.kdy se mění  celková nraxinrální  výš e poskytnuté  clotace
z' 2 106 700 Kč  na 2 l78 300 Kč  z dť tvodu přidělení  dotace v drulré m rrrirrrořádné nt ternrí nu
dotač ní ho tizení  pro rok 2019 v souvislosti naří zcní  vlády č .26312018 Sb' a naří zení  vlácly
č .33?l).0|8 Sb'. kterýnri se nrění  naří zení  vlády č .341l2O17 Sb.. o platových porrrěrech
zanrěstnancť r ve veř'ejrrých slrrŽbáclr a správě. ve znění  pozdějŠ í ch předpisť r' Ilinarrč ní  prostřeclky
poskytrruté  v rárrrci drulré ho nrirnoř'ádné lro tcrnrí nu rrrolrou být pouŽity pollze v souladu
s podnrí nkanri uvcdenýnri ve Vylrláš ení  drrrlré lro mirrrořá<lné ho ternrí nu.

) Lněna č lánkr-r III. bod 2 Snrlottvy,u sluŽeb vizniŽe. kdy se nrění  č ást l,ýš c tloluc.e Í akIo

Sb.. ktcrvnri sc tnč ní  naří zcní  l'lád1'č . 34ll2ol1 Sb.. o plalol'ých ponlč rcch Zanlč stnanctl rc l,cřc.iných sltrŽbtich a sprí rr,č . ve znč ní
pozclě.iš í ch přcclpistr.

oclbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l 50 2 l Pralra 5 u'rvr.r'-kr-st

Z

Druh služ by
IdentiÍ ikr{tor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástke

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení |

Poč et jednotek
(lů ž kďpřcpďtenó
ú vazky v pffmé

pé č i)

Z toho: poč et
lů ř.ek pro osoby
s problé movým

chování m

denní  stacionáře 9769829 2 106 700 Kč 0Kč 3, 5

Stránka 2 Z 4
kv.cz ID keebyyf



Druh služ by
7

Identifikrltor
služ by

Výš e dotece

Z toho
ěóstkl

urč ená na
mzdy, platy

a iejich
navýš ení l

Poč etjednotek
Qrů ž lrďpřepoč t

ené  ú vazky
v pffmé  pďi)

Z toho: poč et
lů ž .ek pro osoby
s problé movým

chování m

denní  stacionáře 9769829 2 178 300 Kč 71 600 Kč 3,5

ffi

3. Změna pří lohy č ' l k Dodatku ke Smlouvě' kdy se mění  ěást Výš e dotuce poskytnutť t Středoč eslglm
krcjem a Aktttctlizovuné  polož kové  č erpciní  dotace.

4. Finanění  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho ří zeni budou vyplaceny jednorázově
ve výš i l00 %. a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku
na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. ZÍ í zovatel pří jemce je povinen převé st dotaci
bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny

tv. zÁvĚnBč NÁ usrnNovENÍ

l ' Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž  poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

ě.34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv, které  provede poskytovate|.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují ' Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností ' na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le, prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzavirán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

ě' l44-21l20l9/ZK a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou splněny podmí nky
uvedené  v $ 23 zákona ě. 12912000 Sb., o krají ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nezbytné  k jeho

platnosti.

5 ' Návrh Dodatku ke Smlouvě o dotaci na zaj iš tění  sociální ch s|uŽeb na rok 20 l 9 byl schválen orgánem

ú zemní ho samosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení m č . ze dne ... (ptluze

v pří padě uzuvření  Smlouvy s městem, obcí  nebo pří spěvkovou organizací  obce č i městct).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z 4



ffi

6. Nedílnou souěástí tohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených

prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

t 6 -12- 2019
1 I -12- 2019

V Praze dne Y Praze dne...

Příjemce Poskytovatel

Domov Ráček o.p.s. Středočeský

Il

ředitelka
oprávněný

Mgr. Aneta Heřmanová, Dis.
radní pro oblast sociálních věcí

kraje

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 z



Aktualizované
poloŽkové čerpáni

dotace

2 178 300

I 980 300

1 920 300

0

0

60 000

1 98 000

0

0

0

0

s 000

I 000

30 000

í55 000

0

30 000

0

120 000

5 000

0

0

0

0

0

0

0

Poladrvek nc polďkot'Ó

2 490 226

2 244 226

2 184 226

0

0

60 000

245 000

0

0

0

0

5 000

8 000

30 000

203 000

40 000

30 000

0

1 20 000

10 000

0

0

0

0

3 000

0

0

V tedotace
pGkytn f

8tlbdočeak m knlem
mákladÓ9mloutly

2 178 300

Domov Ráček o.p.s.

777).507 L

denní stacioná e

9769829

Druh finančnÍch prost edk

cELKovY oBJEM NElNvEsTtcNlcH F]NANcÍ{lcH PRosTREDxÚ

toho CETKEM

1.1.

1.2. o
1.3. o
1.4' Jlné osobní nákladY

toho CEIKEM

2.1.

2.1.1. DlouhodobÝ nehmotn maletek do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotnÝ maletek do 40 tls. xč
2.2. Potravlny

2.3.

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spot ebované nákupy

2'5. Služby

2.6.1. Enerrie

2.6.2. Telefonv. lnternet. poštovné'ostatnÍ spole
2.6.3. Nálemné

2.6.4. PrávnÍ a ekonomlcké služby

2.6.5. ŠkolenÍa kuny
2.6.6. opraW a udržovánÍ
2.6.7. CestovnÍ náhrady

2.6.8. PracovnÍcl v

2.6.9. ostatní DPP
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy

2.8. ostátní

Název organizace

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby

P.č. 1

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtusociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

llona Hrušková, editelka

denni stacioná e

,_/ )irr/ti,;, l(rlc:r'(- rr.p.5.

\ r; -(i'(rl'. r',-1...,

:-'r.Lj .),l,ťit(L;z'llt(
i (i). ::1/.íiJ;]


